СОВЕТ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

18.04.2025г.

      № 8
Об отмене решения Совета Орловского сельского поселения
от 19.10.2012 № 12 «Об утверждении Положения об организации
продажи муниципального имущества Орловского сельского поселения
без объявления цены»
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.04.2024 № 76-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, рассмотрев протест Калачинской межрайонной прокуратуры от 24.02.2025 № 7-02-2025/Прдп145-25-20520016, Совет Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Решение Совета Орловского сельского поселения от 19.10.2012 № 12 «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества Орловского сельского поселения без объявления цены», отменить.
         2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Орловский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                       Председатель Совета

                             О.Э.Рау                                                           О.А.Камалиева

1